Kaynak / ihraggl Kurulus

Nominal Deger (ihrag Tutan)
Satis Yontemi

Varlik Kompozisyonu

Talep Simin (En Az Talep Tutan)
Talep Toplama

I1SIN

Vade

Vade Baslangig Tarihi

Vade Sonu (itfa Tarihi)
Yillik BILESIK Getirisi

Yillik BASIT Briit Getiri Orani
Dinemsel Getiri Orani
Getiri Odeme Dénemi

Kotasyon

Kaydedilen Kira Sertifikalarinin izlendigi Kurulug

Kira Sertifikasi ihrag Ozeti

Kuveyt Tirk Katihm Bankasi A.S. / KT Kira Sertifikalan
Varlik Kiralama A.5.
198,370,000 &
Yurticinde nitelikli yatinmaolara satis
%6100 Yonetim Sozlesmesine Dayal Yapida
Minimum talep tutan nominal 10.000-TL
26/10/2020
TRDKTWVK12125
94
27/10/2020
29/01/2021
13.92%
13.25%
3.41233%
Vadesinde anapara ile tek seferde

BIST Borglanma Araglan Piyasasi Kesin Alim Satim Pazan

Merkezi Kayit Kurulusu [MKK)




